阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 10K
阿尔卡特朗讯 OmniSwitchTM 10K 交换机是高容量、高性能的新一代模块化机箱式交换机。它所使用的阿尔卡特朗讯操作系统（AOS）是已
在企业、服务供应商和数据中心等应用领域获得充分实践检验的先进操作系统。OmniSwitch 10K 提供得不间断的二层、三层网络转发和
在线软件升级服务，实现网络持续正常运行。深度数据包缓存、无丢失的虚拟输出队列（VOQ）交换矩阵和强大的流量管理能力提升应
用性能和用户体验。此外，该交换机具有极好的扩展性，具有 10.24T 的交换能力，无论是 10GE，40GE 或 100GE，OS10k 平台可以充分满
足用户当前和今后的带宽需求。OmniSwitch 10K 多机箱链路聚合（MC-LAG）和以太网环网保护技术简化了二层网络部署，具有更好的性
能和可靠性。
先进的低功耗技术、由前至后的散热系统、紧凑的外形设计、以及前向接入组件，使得 OmniSwitch 10K 非常适合应用于数据中心或作为

 EN 60825-2:2004 Laser
 CDRH Laser
订购信息
机箱和电源
料号 描述
OS10K8-CB-A OS10K 基本套件，包含 1 只 OS10K 机箱，2 块风扇托盘，2 只 OS10K-PS-25A 交流电源，1 块 OS10K-CMM
机箱管理模块，1 块 OS10K-CFM 机箱交换矩阵模块，以及支持 IPv4/IPv6 路由的全功能 AOS 软件。
OS10K8-CB-D OS10K 基本套件，包含 1 只 OS10K 机箱，2 块风扇托盘，2 只 OS10K-PS-24D 直流电源，1 块 OS10K-CMM
机箱管理模块，1 块 OS10K-CFM 机箱交换矩阵模块，以及支持 IPv4/IPv6 路由的全功能 AOS 软件。
OS10K8-RCB-A OS10K 冗余套件，包含 1 只 OS10K 机箱，2 块风扇托盘，4 只 OS10K-PS-25A 交流电源，2 块 OS10K-CMM
机箱管理模块，2 块 OS10K-CFM 机箱交换矩阵模块，以及支持 IPv4/IPv6 路由的全功能 AOS 软件。
OS10K8-RCB-D OS10K 冗余套件，包含 1 只 OS10K 机箱，2 块风扇托盘，4 只 OS10K-PS-24D 直流电源，2 块 OS10K-CMM
机箱管理模块，2 块 OS10K-CFM 机箱交换矩阵模块，以及支持 IPv4/IPv6 路由的全功能 AOS 软件。
OS10K-FAN-TRAY OS10K 风扇托盘。备用。
OS10K-PS-25A OS10K AC 电源，2.5KW，110V~240VAC 输入。
OS10K-PS-24D OS10K DC 电源，2.4KW，36V~72VDC 输入。
4          OmniSwitch 10K  l  数据手册
料号 描述
OS10K-XNI-U32S OS10K 网络接口板卡，具有 32 个未插模块的 10G SFP+端口。。
OS10K-GNI-U48E OS10K 千兆网络接口板卡，具有 48 个未插模块的线速 1000BaseX SFP 端口。
OS10K-GNI-C48E OS10K 千兆网络接口板卡，具有 48 个线速 RJ-45 1000Base-T 端口。
Alcatel，Lucent，阿尔卡特朗讯和阿尔卡特朗讯标志都是阿尔卡特朗讯的商标。所有其它的商标都是各自所有者
的财产。阿尔卡特朗讯对提供的资料的准确性不承担责任，资料如有变更，恕不另行通知。版权© 2010 阿尔卡特
朗讯。保留所有权利。
EPG1806100808 (08)
上海贝尔企业通信有限公司
总部：
地址：上海市浦东新区新金桥路 27 号 10
号楼 5 楼
电话： 021-6156  0888
传真： 021-6156  0777
邮编： 201206
北京办事处：
地址：宣武区宣武门外大街 10 号庄胜广
场中央办公楼 17 楼
电话： 010-6310  8822
传真： 010-6310  8811
邮编： 100052
广州办事处：
地址：广州市中山二路 18 号电信广场 29
楼
电话： 020-8888  8237
传真： 020-8888  8244
邮编： 510080
网络接口板卡
料号 描述
OS10K-CMM OS10K 机箱管理模块，支持 SSL（DES、3DES、RC2、RC4）。OS10K-CMM 机箱管理模块包含一个处理器
模块，一块交换矩阵模块，以及支持 IPv4/IPv6 路由的 AOS 软件。
OS10K-CFM OS10K 机箱交换矩阵模块，用于提供额外的交换容量和增加交换矩阵冗余。
管理和交换矩阵模块